
UCHWALA NR XXXV/292/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLKCE

w sprawie skargi Pani Barbary Gieniusz na Dyrektora Szkoły Podstawowej w
Janowszczyźnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 Nr 153 poz. 1271, Nr
214 poz. 1806, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218 ) oraz art. 229 pkt. 3 i art.238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071, zm. 2001 r. Nr 49 poz.
509, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003 r. Nr 130 poz.
1188, Nr 170 poz. 1660, z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682,
Nr 181 poz. 1524 ), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uznać za niezasadną skargę Pani Barbary Gieniusz z dnia 28 stycznia 2009 r.
na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Janowszczyźnie - Pana Janusza Pawłowskiego. Z
wyjaśnień Dyrektora założonych w piśmie z dnia 12 lutego 2009 r. oraz wyjaśnień złożonych
na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 18 marca 2009 r. wynika, iż Dyrektor nie
piętnował dzieci Skarżącej, a jedynie wykonywał obowiązki Dyrektora: zwracał uwagę na
niewłaściwe zachowanie dzieci lub upominał za niewykonywanie obowiązków. Ze swej
strony zabiegał o udzielenie Skarżącej pomocy w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sokółce.
Fakty podane przez Dyrektora potwierdzili nauczyciele szkoły Podstawowej w
Janowszczyźnie w piśmie z dnia 11 lutego 2009 r.

Swoją pomoc w rozwiązaniu konfliktu rodziny ze szkołą proponował również
Zastępca Burmistrza Sokółki Krzysztof Szczebiot oraz Dyrektor SzP w Geniuszach. Na
spotkaniu w dniu 4 lutego 2009 r. zaproponowano, aby dzieci Pani Barbary Geniusz od II
semestru dojeżdżały do Szkoły w Geniuszach. Pani Barbara Geniusz zdecydowała jednak, iż
dzieci pozostaną w SzP w Janowszczyźnie.

2. Zobowiązać Burmistrza Sokółki i Dyrektora SzP w Janowszczyźnie, aby w zakresie
swoich kompetencji podjęli działania zmierzające do rozwiązania problemu dożywiania i
dowożenia dzieci Pani Barbary Geniusz do Szkoły Podstawowej w Janowszczyźnie.

H ~~':,F 'JV () f) f\! l';. ("
)\ ,) M fc~' ~'.

g .9
@.'r'hlijrJc;;/V.,i.,


